Красноярский край
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)
   от                                                                              п. Балахта                                                                  №
 «О признании утратившим силу Решения Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.10.2011 г. № 11-57р «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет главе поселка Балахта и депутатам Балахтинского поселкового Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе»
        В целях реализации социальных гарантий, предусмотренных статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 2, 8 Закона Красноярского края от 26.06.2008 N 6-1832 "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь статьями 30.2 Устава поселка Балахта,  поселковый Совет депутатов

                                                     РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.10.2011 г. № 11-57р «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет главе поселка Балахта и депутатам Балахтинского поселкового Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе».
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике Нелюбину Г.В. и главного бухгалтера администрации поселка Балахта Бальцер Д.С.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его размещения на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http://bdu.su(balahta.bdu.su).
Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                              В.С. Мезяев
Глава  поселка Балахта

                     С.В. Антонов